CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG …….(1)……….

PHẦN 1: CÁC CĂN CỨ KÝ KẾT HỢP ĐỒNG

……………….(2)………………………………………………………………………………

PHẦN 2: CÁC ĐIỀU KHOẢN VÀ ĐIỀU KIỆN CỦA HỢP ĐỒNG

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm…,

tại………………………………………………………………………

Chúng tôi gồm:

BÊN A (Chủ đầu tư hoặc đại diện của chủ đầu tư): (3)
………………………………………………….

Tên giao dịch

…………………………………………………………………………………………………….

Đại diện (hoặc người được ủy quyền) là:
…………………………………………………………………

Chức vụ:

………………………………………………………………………………………………………
………

Địa chỉ:

………………………………………………………………………………………………………
….

Tài Khoản:
………………………………………………………………………………………………………

..

Mã số thuế:
………………………………………………………………………………………………………

.

Đăng ký kinh doanh (nếu có)
………………………………………………………………………………..

Điện thoại: ………………………………………………………………… Fax:
………………………………

Email:

………………………………………………………………………………………………………
………

BÊN B (Nhà thầu):

……………………………………………………………………………………………….(3)

Tên giao dịch:
………………………………………………………………………………………………..

Đại diện (hoặc người được ủy quyền) là:

……………………………………………………………………

Chức vụ:
………………………………………………………………………………………………………

..

Địa chỉ:
………………………………………………………………………………………………………
…

Tài Khoản:

……………………………………………………………………………………………………

Mã số thuế:
…………………………………………………………………………………………………..

Đăng ký kinh doanh (nếu có)

………………………………………………………………………………

Điện thoại: ………………………………………………………………… Fax:
……………………………

Email:

………………………………………………………………………………………………………
…….

Sau khi thỏa thuận, hai bên đồng ý thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản như sau:

Điều 1. Các định nghĩa và diễn giải

Các từ và cụm từ trong Hợp đồng này được hiểu theo các định nghĩa và diễn giải sau đây: (4)

………………………………………………………………………………………………………
………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Điều 2. Nội dung công việc phải thực hiện

………………………………………………………………………………………………………
……………………………..

(5)…………………………………………………………………………………………………

………………………………..

………………………………………………………………………………………………………
………………………………

Điều 3. Yêu cầu về chất lượng, số lượng sản phẩm

………………………………………………………………………………………………………

……………………………..

(6)…………………………………………………………………………………………………
……………………………….

………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Điều 4. Thời gian và tiến độ thực hiện Hợp đồng

(7)…………………………………………………………………………………………………
……………………………………

Điều 5. Giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán

(8)…………………………………………………………………………………………………

……………………………………

Điều 6.  Nghiệm thu sản phẩm

.(9)…………………………………………………………………………………………………
……………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Điều 7. Quyền và nghĩa vụ của Bên A

(10)…………………………………………………………………………………………………
……………………………………

Điều 8. Quyền và nghĩa vụ của Bên B

(11)…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………

Điều 9. Rủi ro và bất khả kháng

(12)…………………………………………………………………………………………………

……………………………………

Điều 10. Chấm dứt hợp đồng

(13)…………………………………………………………………………………………………
……………………………………

Điều 11. Khiếu nại và giải quyết tranh chấp

(14)…………………………………………………………………………………………………

……………………………………

Điều 12. Những vấn đề hai bên thỏa thuận khác

Các bên đồng ý với tất cả các điều khoản, quy định và điều kiện của Hợp đồng này. Không có cơ
quan nào hoặc đại diện của bên nào có quyền đưa ra tuyên bố, trình bày, hứa hẹn hoặc thỏa thuận

nào mà không được nêu ra trong Hợp đồng; Không bên nào bị ràng buộc hoặc có trách nhiệm
trước các điều đó.

Các bên cam kết thực hiện một cách trung thực, công bằng và đảm bảo để thực hiện theo mục
tiêu của Hợp đồng.

Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày… tháng… năm…

Hợp đồng này bao gồm …. trang và …. Điều được lập thành …. bản có giá trị pháp lý như nhau.

Mỗi bên giữ …. bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A

(Đã ký)

ĐẠI DIỆN BÊN B

(Đã ký)